Goritiae atque Habsburgi, Landgravius Alsatiae/ 
Marchio sacri Romani Impery supra Anasum Burgo-
viae ac superioris et inferioris Lusatiae, Dominus 
Marchiac Sclavonicae, Portus Naonis et Salinarum 
etc. Memoriae commendamus/ tenore praesentium 
significantes quibus expedit universis. Ovod nos cum 
ad nonnullorum fidelium nostrorum humilimam supp-
licationem, nostrae propterea lactam Maiestati, tum 
vero at/ tentis et consideratis fidelitate et fidelibus 
servitys fidelis nostri Agilis IOANNIS NAGY de 
Geztely1, c|uae ipse sacrae primum Regni nostri 
Hungáriáé Coronae, et dein/ de Maiestati nostrae, 
pro locorum et temporum varietete fideliter exhibuit 
et impendit, ac deineeps quoq. se exhibere et impen-
dere velle pollicetur. Cum igitur ob id, tum vero ex 
gratia/ nostra et munificentia Regia, qua quosq. de 
nobis et Republica Christiana benemeritos, ac virtu-
tis colendae studiosos, Antecessorum nostrum Divo-
rum quondam Hungáriáé Regum/ exemplo prosequi, 
eisque certa virtutum suarum monimenta, quae ad 
maiora quoq. praestanda eos incitare possent decer-
nere consuevimus. Eundem itaque lohannem Nagy/' 
de Geztely simul cum sua Consorte Anna Király, de 
statu et conditione ignobili, in qua hactenus pers-
tilisse dicuntur de Regiae nostrae potestatis plenitu-
dine et gratia speci/ali exemptos in coetum et nume-
rum verorum atq. indubitatorum Regni nostri Hun-
gáriáé Nobilium duximus cooptandos, annumerandos 
et adscribendos. Annuentes animoq. delibera/to 
consedentes ut ipsi a modo imposterum futuris et 
perpetuis semper temporibus, omnibus illis gratys 
honoribus, indultis libertatibus iuribus, praerogativis 
et immunitatibus, quibus caeteri veri et indubitati 
Regni nostri Hungáriáé/ et partium ei subiectorum 
Nobiles hactenus quomodolibet de iure vel consuetu-

f 

dine usi sunt et qvasi. utunturq. et gaudent, uti frui et 
gaudere possint et videant, haeredesq. et posteritates 
ipsorum atriusq. sexus universae, valcant/ atq. pos-
sint. In cuius quidem nostre erga ipsos exhihite gratie 
et clementiae ac liheralitatis testimonium, veraeq. 
Nobilitatis Signum, haec Arma seu Nobilitatis Insig-
nia Scutum videlicet militare erectum, rubri coloris, 
in/ quo pisces Carpiones vocati, superior quidem ad 
dextram inferior vero ad sinistram scuti partem 
natantibus similes tendere, et/ effigiati esse cernun-
tur. Scuto incumbentem galeam militarem clausam. 
Regis Diademate ter/nos duobus quidem extremis, 
candidi. in medio autem rubri Lily, culmos, cum 
dilatitis suis floribus conspicuos, proferente orna-
tam./ A summitate vero sive cono galeae, lacinys seu 
lemniscis, hinc argenteis et rubris, illinc/ autem aureis 
et azureis, in scuti orant mixtim Lependentibus, 
illudq. decenter exornantibus, quemadmodum haec 
omnia, in principo seu capite praesentium literarum 
nostrarum, pictoris manu et artificio, proprys suis 
coloribus/ elarius depicta esse conspicuntur eidem 
Johann Nagy de Geztely ac per ipsium dictae 
Coniugi suae ANNAE KIRALY, ipsorumq. haeredi-
bus et posteritatibus utriusq. sexus universis, gratiose 
dan/da duximus et conferenda. Decernentes animoq. 
deliberato concedentes ut ipsi á modo imposterum 
futuris semper et perpetuis temporibus, eadem arma 
seu Nobilitatis insignia more aliorum Regni nostri 
Hungáriáé et partium/ ei subiectarum Nobilium sub 
his iuribus, praerogativis, indultis, libertatibus et im-
munitatibus, quibus ydem vel natura vel ex consue-
tudine untuntur et gaudent ubiq. in praelys, certami-
nibus, hastiludys, torneamentis, duellis, monoma/-
chys, alysq. omnibus et singulis ac quibusvis exercitys 
militaribus et nobilitaribus necnon sigillis velis, corti-
nis, auleis annulis, vexillis, clypeis, tentorys, domibus 
et sepulchris, generaliter vero in quarumlibet verum 
et expeditionum generibus sub mevae vetustae ac 
sincerae Nobilitatis titulo, quo eos ac haeredes ipso-
rum utriusq. sexus universos, ab omnibus cuiuscunq. 
status, conditionis et praeminentiae homines exis-
tant, insignitos et ornatos, dici nominari/ haberiq. et-
reputari volumus et mandamus ferre gestare illisq. 
uti frui et gaudere possint atq. valeant, haeredesq. et 
posteritates ipsorum utriusq. sexus universae valeant 
atq. possint. lmo nobilitamus damusq. et concedi-
mus/ presentium pervigorem. In cuius rei memóriám 
firmitatemq. perpetuam présentés literas nostras 
secretio Sigillo nostro, quo ut Rex Hungáriáé utimur 
impendenti communitas eidem IOANNI NAGY de/